

Drodzy Rodzice!

Na wstępie chcielibyśmy bardzo podziękować Wam za zaangażowanie i czynny udział w życiu przedszkola. To dzięki waszym wpłatom na Radę Rodziców mogliśmy zorganizować dodatkowe zajęcia i atrakcje dla wszystkich przedszkolaków. Ogromne podziękowanie za zorganizowanie kiermaszów i zrobione zakupy. Pieniądze zebrane w trakcie kiermaszów pozostają w dyspozycji Dyrekcji, przeznaczone są na organizację konkursów, zakup nagród, organizację twórczych spotkań, zakup dekoracji na hol, zakup książki pamiątkowej, antyram itp. Dziękujemy za wspólne tworzenie naszej małej społeczności.

Podczas zebrania Rada Rodziców podjęła się przygotowania preliminarza. Ze względu na wzrost cen nie było to łatwe zadanie, jego wysokość wynosi 20 260,00 zł. W ramach tej kwoty pragniemy zorganizować: cykliczne zajęcia umuzykalniające szkółka Amadeus, cykliczne zajęcia jogi, warsztaty w I i II semestrze, zakup prezentów gwiazdkowych dla grup, oprawa muzyczna i animacje w trakcie balu, animacje w czasie festynu rodzinnego oraz zakup pamiątkowych książek dla przyszłych absolwentów naszego przedszkola.

Dodatkowe zajęcia niezależnie od formy mają niezwykle korzystny wpływ na rozwój dziecka. Dla przykładu zajęcia muzyczne stymulują harmonijny rozwój mózgu, są treningiem pamięci i koncentracji, uczą logicznego myślenia, wpływają na rozwój zdolności matematycznych, poprawiają samopoczucie, pomagają rozładować emocje. To tylko część korzyści płynących z uczęszczania na zajęcia dodatkowe.

Dzięki Państwa wpłatom będzie możliwe zrealizowanie tych zajęć. Potraktujmy tę składkę jako inwestycję w rozwój naszych dzieci. Z przykrością musimy zaznaczyć, że w przypadku niewystarczających wpłat będziemy zmuszeni zrezygnować z niektórych pozycji preliminarza. Mamy nadzieję, że nie będzie takiej potrzeby.

Wysokość składki w bieżącym roku wynosi 130 zł za cały rok. Bardzo prosimy o wpłaty na **I semestr 65 zł do 31 października 2022r.**, **65 zł na II semestr do 28 lutego 2023r.** na konto Rady Rodziców:

88 8951 0009 4202 0402 2000 0010

W tytule przelewu koniecznie prosimy o podanie imienia i nazwiska dziecka oraz podanie grupy do jakiej uczęszcza. Składkę opłacamy za każde dziecko uczęszczające do przedszkola w takiej samej kwocie.

Rada Rodziców

Anna Chmielowska
Kierująca Ciężkonia - Dozorca
Jolanta Pajda